
KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 114.316,80 TL 9.145,34 TL 123.462,14 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 108.600,96 TL 8.688,08 TL 117.289,04 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Eylül 2022 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Ekim 2022 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Kasım 2022 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Aralık 2022 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Ocak 2023 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Şubat 2023 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Mart 2023 12.701,87 TL 13.718,02 TL
15 Nisan 2023 12.701,87 TL 13.718,02 TL

114.316,80 TL 123.462,14 TL

KDV Hariç
KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 48.227,40 TL 3.858,19 TL 52.085,59 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 45.816,03 TL 3.665,28 TL 49.481,31 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Eylül 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Ekim 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Kasım 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Aralık 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Ocak 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Şubat 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Mart 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Nisan 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL

48.227,40 TL 52.085,59 TL

T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YENİ KAYIT OLACAK ÖĞRENCİLER İÇİN ÖĞRENİM 
ÜCRETLERİ 

TIP FAKÜLTESİ (% 50 İNDİRİMLİ)

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
PSİKOLOJİ (% 50 İNDİRİMLİ)
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KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 48.227,40 TL 3.858,19 TL 52.085,59 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 45.816,03 TL 3.665,28 TL 49.481,31 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Eylül 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Ekim 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Kasım 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Aralık 2022 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Ocak 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Şubat 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Mart 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL
15 Nisan 2023 5.358,60 TL 5.787,29 TL

48.227,40 TL 52.085,59 TL

KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 35.724,00 TL 2.857,92 TL 38.581,92 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 33.937,80 TL 2.715,02 TL 36.652,82 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Eylül 2022 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Ekim 2022 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Kasım 2022 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Aralık 2022 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Ocak 2023 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Şubat 2023 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Mart 2023 3.969,33 TL 4.286,88 TL
15 Nisan 2023 3.969,33 TL 4.286,88 TL

35.724,00 TL 38.581,92 TL

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (% 50 İNDİRİMLİ)

FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU
HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU (TÜRKÇE)

(% 50 İNDİRİMLİ)
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KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 42.868,80 TL 3.429,50 TL 46.298,30 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 40.725,36 TL 3.258,03 TL 43.983,39 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Eylül 2022 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Ekim 2022 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Kasım 2022 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Aralık 2022 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Ocak 2023 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Şubat 2023 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Mart 2023 4.763,20 TL 5.144,26 TL
15 Nisan 2023 4.763,20 TL 5.144,26 TL

42.868,80 TL 46.298,30 TL

KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 39.296,40 TL 3.143,71 TL 42.440,11 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 37.331,58 TL 2.986,53 TL 40.318,11 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Eylül 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Ekim 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Kasım 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Aralık 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Ocak 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Şubat 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Mart 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Nisan 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL

39.296,40 TL 42.440,11 TL

FLORENCE NIGHTINGALE HASTANESİ HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU 
HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU (İNGİLİZCE)

(% 50 İNDİRİMLİ)

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ (% 50 İNDİRİMLİ)
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KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 39.296,40 TL 3.143,71 TL 42.440,11 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 37.331,58 TL 2.986,53 TL 40.318,11 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Eylül 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Ekim 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Kasım 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Aralık 2022 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Ocak 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Şubat 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Mart 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL
15 Nisan 2023 4.366,27 TL 4.715,57 TL

39.296,40 TL 42.440,11 TL

KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 30.365,40 TL 2.429,23 TL 32.794,63 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 28.847,13 TL 2.307,77 TL 31.154,90 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Eylül 2022 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Ekim 2022 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Kasım 2022 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Aralık 2022 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Ocak 2023 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Şubat 2023 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Mart 2023 3.373,93 TL 3.643,85 TL
15 Nisan 2023 3.373,93 TL 3.643,85 TL

30.365,40 TL 32.794,63 TL

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ (% 50 İNDİRİMLİ)

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ (% 50 İNDİRİMLİ)
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KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 26.793,00 TL 2.143,44 TL 28.936,44 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 25.453,35 TL 2.036,27 TL 27.489,62 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Eylül 2022 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Ekim 2022 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Kasım 2022 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Aralık 2022 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Ocak 2023 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Şubat 2023 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Mart 2023 2.977,00 TL 3.215,16 TL
15 Nisan 2023 2.977,00 TL 3.215,16 TL

26.793,00 TL 28.936,44 TL

KDV Hariç KDV Toplam KDV Dahil

Öğrenim Ücreti (Taksitli) 21.434,40 TL 1.714,75 TL 23.149,15 TL

Öğrenim Ücreti (Peşin %5 İskontolu) 20.362,68 TL 1.629,01 TL 21.991,69 TL

Ödeme Tarihleri
Taksit Tutarı 

Kdv Hariç
Taksit Tutarı Kdv 

Dahil
ÖSYM Kayıt Tarihleri (Peşinat) 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Eylül 2022 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Ekim 2022 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Kasım 2022 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Aralık 2022 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Ocak 2023 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Şubat 2023 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Mart 2023 2.381,60 TL 2.572,13 TL
15 Nisan 2023 2.381,60 TL 2.572,13 TL

21.434,40 TL 23.149,15 TL

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU (% 50 İNDİRİMLİ)

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (% 50 İNDİRİMLİ)
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